[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2021 года

                                                        № 186
станица Воронежская
О внесении изменений в постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10.11.2020 года № 154
«Об утверждении муниципальной программы «Оказание поддержки развития малого и среднего предпринимательства»

В целях реализации государственной политики в области развития малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае, руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 24 ноября 2010 года № 2248-П «О плане мероприятий, направленных на развитие малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», создания необходимых правовых, организационных и экономических условий для развития и обеспечения поддержки малого и среднего предпринимательства на территории Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1. Внести изменения постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10.11.2020 года № 154 «Об утверждении муниципальной программы «Оказание поддержки развития малого и среднего предпринимательства», изложив в приложении к постановлению слова «5,0» на слова «1,0».
2. Финансирование мероприятий настоящей программы производить в пределах средств, предусмотренных в бюджете Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района на реализацию муниципальной программы.

3. Начальнику юридического отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Субочевой) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Начальнику финансового отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Галка) разместить настоящее постановление на официальном сайте Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района Мацко В.А.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Воронежского
сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                                           В.А. Мацко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 28.12.2021 года № 186 «О внесении изменений в постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10.12.2020 года № 154 «Об утверждении муниципальной программы «Оказание поддержки развития малого и среднего предпринимательства»
Проект подготовлен и внесен:

Начальник финансового отдела

администрации Воронежского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                             В.В. Галка
     28.12.2021 года

Проект согласован:

Заместитель главы Воронежского
сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                              М.Д.Зуев
    28.12.2021 года

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: О внесении изменений в постановление администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10.11.2020 года № 154 «Об утверждении муниципальной программы «Оказание поддержки развития малого и среднего предпринимательства»
Проект внесен: начальником финансового отдела администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района В.В.Галка

Постановление разослать:

Общий отдел – 1 экз.;
Финансовый отдел – 1 экз.

________________ В.В. Галка

                              28.12.2021 года